河南医学高等专科学校

2023-2024 学年第一学期教师信息化教学能力考核结果公示

根据《河南医学高等专科学校教师信息化教学能力考核

办法》和《河南医学高等专科学校关于做好 2023-2024 学年

第一学期教师信息化教学能力考核工作的通知》文件要求，

我校对本学期教师信息化教学工作进行了考核,申请参加考

核的教师共 180 人，经考核小组评价，考核通过 91 人，符

合免考核条件的教师 66 人。现将考核结果予以公示（见附

件）。

公示时间从2023年 12月 27日至 2023年 12月 31日止，

在公示期内，有异议者可以向教务处教务科提出书面意见，

并写明真实姓名和联系方式，否则不予受理。电话：

0371-62576623

附件 1:2023-2024 学年第一学期教师信息化教学能力考

核通过名单

附件 2:2023-2024 学年第一学期教师信息化教学能力免

考核教师名单

教务处

2023 年 12 月 27 日

https://www.hamc.edu.cn/info/1116/10957.htm
https://www.hamc.edu.cn/info/1116/10957.htm

2023-2024 学年第一学期教师信息化教学能力考核通过名单

序

号
学院（部）

教师

姓名
考核结果

序

号
学院（部）

教师

姓名
考核结果

序

号
学院（部）

教师

姓名
考核结果

1 药学院 徐娜 良好 32 公卫学院 李艳红 良好 63 基础医学部 高丽 良好

2 药学院 赵明蕊 合格 33 公卫学院 樊明睿 良好 64 基础医学部 黄显峰 良好

3 药学院 李云飞 合格 34 公卫学院 李艳 良好 65 基础医学部 吕丰收 良好

4 药学院 王克 合格 35 公卫学院 张军 良好 66 基础医学部 亢春彦 良好

5 药学院 李媛媛 合格 36 公共基础部 杜改丽 良好 67 基础医学部 张秀芝 良好

6 药学院 闫欣 合格 37 公共基础部 石晓明 良好 68 基础医学部 王静 良好

7 药学院 吴心怡 合格 38 公共基础部 刘师良 良好 69 基础医学部 曹静静 良好

8 药学院 张琨 良好 39 公共基础部 李琨 良好 70 基础医学部 孙曼曼 良好

9 药学院 王琳 合格 40 公共基础部 贾立伟 良好 71 基础医学部 石冰涛 良好

10 药学院 黄丽珍 合格 41 公共基础部 王雷 良好 72 基础医学部 张芳 良好

11 药学院 马莉 合格 42 公共基础部 王淑艳 良好 73 检验学院 邱冬 良好

12 药学院 李苏颖 合格 43 公共基础部 张希 良好 74 检验学院 张慧 良好

13 药学院 安硕 合格 44 公共基础部 李帷笳 良好 75 检验学院 孙园园 良好

14 临床医学院 王思雨 良好 45 公共基础部 贾福运 良好 76 护理学院 臧营 合格

15 临床医学院 周亚洲 合格 46 公共基础部 魏里 良好 77 护理学院 张广冲 合格

16 临床医学院 贾梦瑞 良好 47 马院 沈哲 合格 78 护理学院 王平丽 合格

17 临床医学院 王湛 良好 48 马院 方艳蕊 合格 79 护理学院 谢天飞 合格

18 临床医学院 董吉 合格 49 体育部 周哺心 合格 80 护理学院 谢世发 合格

19 临床医学院 杨辉 良好 50 体育部 杨程 合格 81 护理学院 陈晓霞 良好

20 临床医学院 李志强 合格 51 体育部 李平 合格 82 护理学院 刘清佳 良好

21 临床医学院 刘迪 良好 52 体育部 李高 合格 83 护理学院 李丹 良好

22 临床医学院 王明闯 良好 53 体育部 刘苑鑫 合格 84 护理学院 张呈呈 良好

23 临床医学院 王艳磊 合格 54 体育部 朱治林 合格 85 护理学院 罗芸 良好

24 医学技术学院 薛泊 合格 55 体育部 何航飞 合格 86 护理学院 王爱琴 良好

25 医学技术学院 赵倩 良好 56 体育部 杜枢林 合格 87 护理学院 李焕 合格

26 医学技术学院 舒宝童 合格 57 体育部 张元元 合格 88 护理学院 张晓夏 合格

27 医学技术学院 赵小钊 良好 58 基础医学部 李晓英 合格 89 护理学院 曹文静 合格

28 医学技术学院 靳蓓 合格 59 基础医学部 孔春艳 良好 90 就业创业指导中心 李菲菲 合格

29 公卫学院 李莉 良好 60 基础医学部 师瑞红 良好 91 就业创业指导中心 王茜冉 合格

30 公卫学院 姚恩菊 良好 61 基础医学部 陈文超 良好

31 公卫学院 栗鑫 良好 62 基础医学部 杨丽娜 良好

2023-2024 学年第一学期教师信息化教学能力免考核教师名单

序号 学院（部）
教师

姓名
序号 学院（部）

教师

姓名
序号 学院（部）

教师

姓名

1 护理学院 王庆林 23 临床医学院 白辉辉 45 医学技术学院 于琳娜

2 护理学院 肖娟 24 临床医学院 张珊珊 46 基础医学部 郭海

3 护理学院 赵姜楠 25 临床医学院 薛红莉 47 基础医学部 宋爽

4 护理学院 范成香 26 临床医学院 王 莹 48 基础医学部 赵婷婷

5 护理学院 裴慧丽 27 公卫学院 常云 49 基础医学部 李攀阳

6 护理学院 杨亚平 28 公卫学院 杜一菲 50 基础医学部 赵汴霞

7 护理学院 郑艳楠 29 检验学院 王君 51 基础医学部 赵娜

8 护理学院 巩金培 30 检验学院 石科 52 基础医学部 刘姝敏

9 护理学院 孙瑞婧 31 检验学院 胡立磊 53 基础医学部 卢泽恺

10 就业创业指导中心 周发伟 32 检验学院 闫秀明 54 基础医学部 陈巧格

11 临床医学院 何智丽 33 检验学院 左秀凤 55 基础医学部 郑丽华

12 临床医学院 王莹 34 检验学院 钱丽丽 56 基础医学部 王彦

13 临床医学院 黄辉 35 检验学院 王书伟 57 基础医学部 牛朝霞

14 临床医学院 任力 36 检验学院 张改 58 基础医学部 高文涛

15 临床医学院 马莉娜 37 检验学院 陈松建 59 护理学院 杨亚平

16 临床医学院 禹 方 38 检验学院 李振江 60 护理学院 马云霞

17 临床医学院 卢婉琪 39 公共基础部 郭鋆 61 护理学院 李冰雪

18 临床医学院 宋 河 40 公共基础部 王丽欣 62 护理学院 刘琳

19 临床医学院 冯艳奇 41 公共基础部 邹莉 63 就业创业指导中心 张晓慧

20 临床医学院 张爱娥 42 公共基础部 雷原扬 64 就业创业指导中心 王艳丽

21 临床医学院 赵洋 43 体育部 李硕雨 65 就业创业指导中心 陈健康

22 临床医学院 曹晶晶 44 药学院 王静 66 就业创业指导中心 郭小红

注：以上 66 位免考核教师视为信息化教学能力考核合格。